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10.—Dépenses fédérales, années terminées le 31 mars 1963-1965 (fin) 

Dépenses 

Finances (fin) 
Fiscalité, partages,fiscaux et autres versements aux provinces. 
Participation de l 'E ta t à la Caisse de retraite du Service civil. 
Autres 

Pêcheries 
Action forestière 
Gouverneur général e t lieutenants-gouverneurs.. 
Industrie 
Assurances ; .•••••. 
Justice, y compris les pénitenciers 

Travail 
Loi sur l'assurance-chômage, administration et quote-part 

de l 'É ta t 
Autres 

Service législatif 
Mines et Relevés techniques. 
Défense nationale 
Office national du film 
Galerie nationale 

Santé nationale et Bien-être social 
Subventions générales à l'hygiène 
Allocations familiales 
Assistance-vieillesse, allocations aux aveugles et aux invalides7 

Assistance-chômage 
Contributions aux termes de la loi sur l'assurance-hospitali-

sation et les services diagnostiques 
Autres 

Conseil national de recherches, y compris le Conseil des recher­
ches médicales 

Revenu national 
Nord canadien et Ressources nationales 
Postes 
Conseil privé, y compris le Cabinet du premier ministre. . 
Archives publiques et la Bibliothèque nationale 
Impression et papeterie publiques 

Travaux publics 
Subventions à l'égard de la Route transcanadienne.. 
Autres 

Bureau du Commissaire à la représentation., 
Gendarmerie royale du Canada 
Secrétariat d 'E ta t 
Commerce 
Transports 
Affaires des anciens combattants 

Total général, dépenses 6,570,341,805 6,878,401,519 7,218,374,553 

1963 

275,302,887 
51, 076, 449 

110,613,768 

23,292,700 
31,840,093* 

467,638 
433,689 

1,422,120 
37,020,572s 

348,291,775 

105,876,974 
t42, 914, SOI 

8,108,063 
71,130,401 

1,571,044,079 
5,610,630 

987,271 

1,122,448,257 
50,195,868 

581,666,849 
62,695,198 
96,476,627 

886,671,778 
44,741,941 

40,596,727 
78,602,634 
86,377,092 
189,344,410 
2,131,902 
1,035,471 
2,038,633» 

162,730,246 
38,057,981 

119,671,815 

65,424,359 
4,782,903» 
65,767,556'» 

416,019,472 
335,602,449 

$54,880,006 
54,015,117 

104,860,004 

23,716,314 
41,815,947* 

524,159 
696,257 

1,435,005 
40,995,992» 

280,383,807 

108,057,948 
172,8X5,859 

12,923,599 
67,759,325 

1,683,471,003» 
5,743,931 
1,067,949 

1,203,854,597 
52,994,958 

588,812,223 
64,402,622 

107,370,707 

392,244,235 
48,529,857 

47,259,773 
82,995,521 
77,334,019 

206,894,516 
2,929,115 
1,112,723 
2,147,045' 

167,000,704 
41,325,737 

125,674,967 

37,006 
66,899,479 
7,732,868" 
73,584,061" 
423,257,874 
333,739,881 

1965 

358,357,022 
55,622,840 

122,805,408 

25,593,261 
49,754,438* 

648,703 
3,288,581 
1,445,861 

53,529,441s 

283,724,837 

116,447,270 
167,277,567 

14,214,867 
75,237,766 

1,535,634,697 
6,353,633 
1,303,734 

1,297,586,299 
56,699,709 

645,775,231 
73,981,150 

107,653,874 

488,882,420 
79,694,415 

56,641,725 
86,908,544 
80,894,715 

210,458,702 
4,568,571 
1,507,268 
2,732,686» 

234,864,783 
76,280,533 

158,584,250 

224,521 
76,198,876 
22,743,754» 
90,042,849'» 
466,947,594 
353,037,667 

1 Voir le renvoi 10 ci-dessous. * Compris dans «Action forestière » (1963, $14,462,357; 1964, $18,750,078; 
1965, $19,114,857). » Comprend la Direction de l 'imprimerie (1963, $1,938,808; 1964, $1,946,288; 1965, $2,291,212), 
précédemment compris avec Impression et papeteries publiques, et Organisation des mesures d'urgence(1963, 
$6,369,909; 1964, $6,942,249; 1965, $7,653,868), précédemment avec le Conseil privé, la Défense nationale et la Santé 
nationale et le Bien-être social. *Voir renvoi 2 ci-dessus. 5 Comprend les brevets d'invention, droits 
d'auteur et marques de commerce (1963, $2,488,917; 1964, $2,595,856; 1965, $2,899,506), précédemment avec le Secré­
tariat d 'Eta t . » Comprend la contribution spéciale au Compte de pension des services permanents ($76,500,-
000). * Pensions de sécurité de la vieillesse (loi de 1951, mise en vigueur en janvier 1952) payées à même la 
Caisse de sécurité de la vieillesse et qui ne sont pas inscrites au compte des dépenses du ministère. "Voir 
renvoi 3 ci-dessus. » Voir renvoi 5 ci-dessus. 10 Comprend l'aide accordée pour frais d'entreposage 
des grains (1963, $35,256,382; 1964, $39,588,168; 1965, $34,022,947), précédemment avec Agriculture. 


